Nhơn buổi Lễ Tấn Phong hôm nay, Đại diện Hội Thánh Hiệp Thiên Đài, tôi xin để lời mừng cho Quý vị Tân Hiền Tài và cầu chúc cho toàn thể Chức Sắc Nam Nữ Ban Thế Đạo được hưởng Hồng ân của Đức CHÍ TÔN và Đức PHẬT MẪU.

NAM MÔ CAO ĐÀI TIÊN ÔNG ĐẠI BỒ TÁT MA HA TÁT

TÒA THÁNH, ngày mùng 8 tháng 2 Canh Tuất (DL.15. 3. 1970)

**THƯỢNG SANH
CHƯƠNG QUẢN HIỆP THIÊN ĐÀI.**